






ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРОТОКОЛ
на проведение контрольных работ (входной контроль) за фсеместр 2021-2022 г. 

Профессия: 19.01.04 Пекарь 
По дисциплине: ОУД. 12 Информатика 
Группа № 205
Дата 10.09.2021 г. ____

№
п/п

Ф.И.О. Оценка

1 Байсунгурова Наталья Андреевна 4 (хорошо)
2 Белинова Татьяна Дмитриевна 2 (неудовлетворительно)
3 Ванярхина Софья Александровна 4 (хорошо)
4 Гамбарова Екатерина Валерьевна 2 (неудовлетворительно)
5 Гришко Александра Сергеевна 3 (удовлетворительно)
6 Долгова Линда Сергеевна 4 (хорошо)
7 Захарова Евгения Ю рьевна 2 (неудовлетворительно)
8 Калаш никова Олеся Ивановна 2 (неудовлетворительно)
9 Катылевская Ю лия Андреевна 2 (неудовлетворительно)
10 Князева Наталья Сергеевна 3 (удовлетворительно)
11 Ковалевская Диана Ю рьевна 3 (удовлетворительно)
12 Котова Елизавета Владимировна 3 (удовлетворительно)
13 Лавриненко Снежана Дмитриевна 2 (неудовлетворительно)
14 Леонова Анна Викторовна 3 (удовлетворительно)
15 М аликова Камилла Александровна 2 (неудовлетворительно)
16 М оисеева Эля Сергеевна 4 (хорошо)
17 М усаева А нтонина Ивановна 3 (удовлетворительно)
18 Неретдинова Ангелина Евгеньевна 2 (неудовлетворительно)
19 Погосова Евгения Андраниковна 2 (неудовлетворительно)
20 Расгцепкина М аргарита Алексеевна 3 (удовлетворительно)
21 Стародубцев Олег Валерьевич 2 (неудовлетворительно)
22 Чоня Виктория Владимировна 4 (хорошо)
23 Ш ляхова Ангелина Ф едоровна 2 (неудовлетворительно)
24 Ш оева Нисо Ш амсудиновНа 3 (удовлетворительно)
25 Ш уклинов Константин Алексеевич 3 (удовлетворительно)

Успеваемость -  56 % 
Качество -  20 % 
Средний балл - 2,76

Преподаватель Зимина Е. Н.



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРОТОКОЛ
на проведение контрольных работ (срезовая работа) за 1 семестр 2021-2022 г . 
Профессия: 19.01.04 Пекарь 
По дисциплине: ОУД.12 Информатика
Группа № 205 Дата: 29.12.2021 г.

№
п/п

Ф.И.О. Оценка

1 Байсунгурова Наталья Андреевна 4 (хорошо)
2 Белинова Татьяна Дмитриевна 4 (хорошо)
3 Гамбарова Екатерина Валерьевна 3 (удовлетворительно)
4 Гришко Александра Сергеевна 4 (хорошо)
5 Долгова Линда Сергеевна 3 (удовлетворительно)
6 Захарова Евгения Ю рьевна 4 (хорошо)
7 Калаш никова Олеся Ивановна 4 (хорошо)
8 Катылевская Ю лия Андреевна 4 (хорошо)
9 Князева Наталья Сергеевна 3 (удовлетворительно)
10 Ковалевская Диана Ю рьевна 3 (удовлетворительно)
11 Котова Елизавета Владимировна 4 (хорошо)
12 Лавриненко Снежана Дмитриевна 4 (хорошо)
13 Леонова Анна Викторовна 4 (хорошо)
14 М аликова Камилла Александровна 4 (хорошо)
15 М оисеева Эля Сергеевна 4 (хорошо)
16 М усаева А нтонина Ивановна 3 (удовлетворительно)
17 Неретдинова Ангелина Евгеньевна 4 (хорошо)
18 Погосова Евгения Андраниковна 4 (хорошо)
19 Расщ епкина М аргарита Алексеевна 4 (хорошо)
20 Стародубцев Олег Валерьевич 4 (хорошо)
21 Чоня Виктория Владимировна 5 (отлично)
22 Ш оева Нисо Ш амсудиновна 4 (хорошо)
23 Ш уклинов Константин Алексеевич 5 (отлично)
24 Кузнецова Алина Алексеевна 4 (хорошо)

Успеваемость -  100 % 
Качество -  76,16 %

Зимина Е. Н.



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЛ

«БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

П РО Т О К О Л  Э К ЗА М Е Н А
Семестр 3 2022 -2023 учебного года 
Ф орма контроля: экзамен 
У чебная дисциплина О У Д Л 2 И нф орм атика 
Профессия: 19.01.04 П екарь
Группа №  205 Курс 2 Д ата проведения 30. 12.2022 г.
№
п/п Ф ам илия, имя, отчество №  билета О ценка

1. Байсунгурова Н аталья А ндреевна 17 4 (хорош о)
2. Белинова Татьяна Д м итриевна 6 4 (хорош о)
3. Гриш ко А лександра С ергеевна 20 4 (хорош о)
4. Д олгова Л инда С ергеевна 18 4 (хорош о)
5. Захарова Евгения Ю рьевна 2 4 (хорош о)
6. К алаш никова Олеся И вановна 10 4 (хорош о)
7. К аты левская Ю лия А ндреевна 8 4 (хорош о)
8. К нязева Н аталья Сергеевна 2 3 (удовлетворительно)
9. К овалевская Д иана Ю рьевна 3 4 (хорош о)
10. Котова Елизавета Владимировна 4 4 (хорош о)
11. К узнецова А лина А лексеевна 19 4 (хорош о)
12. Л авриненко С неж ана Д м итриевна 7 4 (хорош о)
13. Л еонова А нна В икторовна 1 4 (хорош о)
14. М аликова К ам илла А лександровна 3 (удовлетворительно)
15. М усаева А нтонина И вановна 11 3 (удовлетворительно)
16. Н еретдинова А нгелина Евгеньевна 5 4 (хорош о)
17. П огосова Евгения А ндраниковна 14 4 (хорош о)
18. Расщ епкина М аргарита А лексеевна 16 4 (хорош о)
19. Стародубцев О лег Валерьевич 9 3 (удовлетворительно)
20. Чоня В иктория Владимировна 28 5 (отлично)
21. Ш евчук А лина С ергеевна 13 3 (удовлетворительно)
22. Ш уклинов К онстантин А лексеевич 12 5 (отлично)
23. Ш оева Нисо Ш амсудиновна 27 4 (хорош о)

П рисутствовало 23
Из них сдали на «5» 2

« 4 » ___ J_6_
«3» 7
«2»

У спеваем ость 100% 
Качество 78.2%

Средний б а л л  4,1

П реподаватель /Зим ина Е. Н./

Д ата Ф И О  обучаю щ егося О ценка
П одпись

преподавателя



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРОТОКОЛ
на проведение контрольных работ (входной контроль) за 1  семестр 2022-2023 г. 

Специальность: 35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского хозяйства 
По дисциплине: ПУД.02 Информатика
Группа № Э -12 Дата 08.09.2022 г.

№
п/п

Ф.И.О. Оценка

1 Бачина Виктория Денисовна 2 (неудовлетворительно)
2 Бачина Любовь Денисовна 2 (неудовлетворительно)
3 Бычков Евгений Ю рьевич 2 (неудовлетворительно)
4 Волков Сергей Викторович 3 (удовлетворительно)
5 Даньшин Сергей Евгеньевич 2 (неудовлетворительно)
6 Деркасов Вячеслав Павлович 2 (неудовлетворительно)
7 Ж уков Андрей Русланович 2 (неудовлетворительно)
8 Колинков Дмитрий Вячеславович 3 (удовлетворительно)
9 Козачек Данил Денисович 2 (неудовлетворительно)
10 Кроливец Степан Николаевич 3 (удовлетворительно)
11 М аксименко Александр Сергеевич 2 (неудовлетворительно)
12 М алыш кин Роман Борисович 3 (удовлетворительно)
13 М алыш кин М аксим Борисович 3 (удовлетворительно)
14 М ихайленко Павел Евгеньевич 2 (неудовлетворительно)
15 М ураев Никита Александрович 3 (удовлетворительно)
16 Переверзев Артем Сергеевич 2 (неудовлетворительно)
17 Саратов Кирилл Владимирович 3 (удовлетворительно)
18 Сергеев Сергей Сергеевич 3 (удовлетворительно)
19 Скворцова Яна Сергеевна 3 (удовлетворительно)
20 Суровенков Дмитрий Олегович 2 (неудовлетворительно)
21 Султанов Сергей Русланович 2 (неудовлетворительно)
22 Тоноканианц Андрей Тенгизович 2 (неудовлетворительно)
23 Тройняков Руслан М ихайлович 2 (неудовлетворительно)
24 Чуркина Олеся Сергеевна 2 (неудовлетворительно)
25 Чуриков М арк Евгеньевич 2 (неудовлетворительно)

Успеваемость -  36 % 
Качество -  0 % 
Средний балл - 2,2

Преподаватель Зимина Е. Н.



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРОТОКОЛ
на проведение контрольных работ (срезовая работа) за 1 семестр 2022-2023 г. 
Специальность: 35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского хозяйства 
По дисциплине: ПУД.02 Информатика
Группа № Э -12 1 курс Дата 24.12.2022 г.

№
п/п

Ф.И.О. Оценка

1 Бачина Виктория Денисовна 3 (удовлетворительно)
2 Бачина Любовь Денисовна 4 (хорошо)
3 Бычков Евгений Ю рьевич 3 (удовлетворительно)
4 Волков Сергей Викторович 4 (хорошо)
5 Д аныпин Сергей Евгеньевич 4 (хорошо)
6 Деркасов Вячеслав Павлович 4 (хорошо)
7 Ж уков Андрей Русланович 4 (хорошо)
8 Колинков Дмитрий Вячеславович 4 (хорошо)
9 Козачек Данил Денисович 4 (хорошо)
10 Кроливец Степан Николаевич 3 (удовлетворительно)
11 М аксименко Александр Сергеевич 4 (хорошо)
12 М алыш кин Роман Борисович 4 (хорошо)
13 М алыш кин М аксим Борисович 4 (хорошо)
14 М ураев Никита Александрович 4 (хорошо)
15 Переверзев Артем Сергеевич 4 (хорошо)
16 Саратов Кирилл Владимирович 4 (хорошо)
17 Сергеев Сергей Сергеевич 4 (хорошо)
18 Скворцова Яна Сергеевна 3 (удовлетворительно)
19 Султанов Сергей Русланович 4 (хорошо)
20 Тоноканианц Андрей Тенгизович 4 (хорошо)
21 Тройняков Руслан М ихайлович 3 (удовлетворительно)
22 Чуркина Олеся Сергеевна 4 (хорошо)
23 Чуриков М арк Евгеньевич 4 (хорошо)
24 Затолокина Ангелина Алексеевна 3 (удовлетворительно)
25 Сахно Андрей Викторович 3 (удовлетворительно)

Успеваемость -  100 % 
Качество -  72 % 
Средний балл - 3,7

Преподаватель Зимина Е. Н.



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

"БЕЛОГЛИНСКИЙ А Г Р А Р Н О -Т Е Х Н И Ч Е С К И Й Д Е ^О А ^- ' 1"

П Р О Т О К О Л  Э К ЗА М Е Н А

Семестр 2 2022 - 2023 учебного года

Форма контроля: дифференцированный экзамен

ПУД.02 Информатика:______ЭК.01 Компьютерный
учебная дисциплина/МДК /учебная, практикум
производственная п р а к т и к а _______________________________________________________

Профессия/Специальность 35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского
хозяйства

Группа №  Э-12 Курс 1 Дата проведения: 22.06 2023г.

№ п/п Фамилия, имя, отчество Оценка
1 Бачина Виктория Денисовна 4 (хорошо)
2 Бачина Любовь Денисовна 4 (хорошо)
3 Бычков Евгений Юрьевич 3 (удовлетворительно)
4 Волков Сергей Викторович 4 (хорошо)
5 Даньшин Сергей Евгеньевич 4 (хорошо)
6 Деркасов Вячеслав Павлович 5 (отлично)
7 Жуков Андрей Русланович 5 (отлично)
8 Колинков Дмитрий Вячеславович 4 (хорошо)
9 Козачек Данил Денисович 4 (хорошо)
10 Кроливец Степан Николаевич 3 (удовлетворительно)
11 Максименко Александр Сергеевич 4 (хорошо)
12 Малышкин Роман Борисович 4 (хорошо)
13 Малышкин Максим Борисович 4 (хорошо)
14 Мураев Никита Александрович 4 (хорошо)
15 Переверзев Артем Сергеевич 4 (хорошо)
16 Саратов Кирилл Владимирович 4 (хорошо)
17 Сергеев Сергей Сергеевич 4 (хорошо)
18 Скворцова Яна Сергеевна 3 (удовлетворительно)
19 Султанов Сергей Русланович 5 (отлично)
20 Тоноканианц Андрей Тенгизович 4 (хорошо)
21 Тройняков Руслан Михайлович 3 (удовлетворительно)
22 Чуркина Олеся Сергеевна 5 (отлично)
23 Чуриков Марк Евгеньевич 4 (хорошо)
24 Затолокина Ангелина Алексеевна 4 (хорошо)
25 Сахно Андрей Викторович 4 (хорошо)

Присутствовало 25
Из них сдали на

Преподаватель/мастер п/о

Успеваемость - _____ 100%
Качество - ______84%

Средний балл - ______3,52

fo u tu iH Q  f  / /

Пересдача дифференцированного экзамена

Дата ФИО обучающегося Оценка
Подпись 

преподавателя/ 
мастера п/о


